
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.137.2017 

RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U z 2015 r. poz. 1651 z późn. zm.) Rady Gminy Domaszowice uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Znosi się status pomnika przyrody dla 1 egzemplarza drzewa gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata) 

nr 23 z alei 85 lip drobnolistnych położonej w miejscowości Gręboszów na działce nr 285, obręb Gręboszów 

stanowiącej własność Starostwa Powiatowego w Namysłowie. 

2. Pomniki przyrody, których mowa w ust. 1, zostały ustanowione na mocy rozporządzenia nr 0151/P/38/05 

Wojewody Opolskiego z dnia 26 października 2005 r. w sprawie ustanowienia poników przyrody, nr rej. Woj. 139 

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 72, poz. 2231, oraz nr 0151/P/42/05 z dnia 9 listopada 2005 r. w sprawie 

zniesienia pomników przyrody. 

3. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych ze względu 

na które ustanowiono formę ochrony przyrody - drzewo nr 23 zamiera. Drzewo stwarza zagrożenie bezpieczeństwa 

osób i mienia na terenie posesji przylegającej do alei oraz ruchu drogowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Jan Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 571


		2017-02-22T13:00:32+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




